Fra Fuensanta Garcia Esteban (Karmgy Kommune)

Til Alle leverandgrer der har tilgang til kunngjeringen
Dato 04.05.2023 09.58.23
Emne Sparsmal og svar - 2

Oppfolgingsspersmal til svar 9:
Hvor mange meter skal antas fra hovedledning til grefteside?

Svar 9_2:
Levering, legging og montering av stikkledninger beregnes ifra hovedledning i hovedgroft.

Oppfalgingsspersmal til svar 23:
Hvilken tegning skal legges til grunn for abonnentene som blir bergrt?

Svar 23_2:
Tegninger H10 - H13 viser private stikkledninger ut fra tilgjengelige rerleggermeldinger. Det henvises ogsa til Gemini portal +.

Oppfalgingsspersmal til svar 22:
Om post 04.03.20 er "Lokalisering er V22", hva er da post 04.03.21?

Svar 22_2:
Det finnes ikke V21. Post 04.03.20 beskriver V22, og post 04.03.21 utgar.

Spersmal 25:

Vi har vaert i kontakt med Haugaland kraft, og far opplyst der at elektroarbeider (f. eks intensivbelysning, jordingsarbeider etc.)
leveres direkte til Karmagy kommune. Stemmer dette?

Svar 25:
BH gnsker levert pris pa alle poster i kap. 05.03 Vegbelysning.

Spersmal 26:
Hvor mange/type planter, busker og traer skal medtas i post 05.04.2? Hvor mye bark skal medtas? Hvor mye plenareal skal
medtas?

Svar 26:
Det er opp til entreprengren a vurdere/beregne omfanget.



